Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №11 «Сказка» г. Феодосии Республики Крым»

ПРИКАЗ

09.01.2025                                                                                                                                               № 19

О назначении ответственного лица

за организацию учета и отчетности

по питанию воспитанников в 2025 году

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» и с целью обеспечения тщательного контроля за

организацией питания и состоянием здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания:

1.1. ул.Челнокова, дом 60,  Бубен Т.С.(медицинскую сестру);

1.2. ул.Челнокова, до 108а, Гусельникову З.В. (заместителя заведующего).

2. Ответственным вести следующую документацию:

2.1. меню-требования;

2.2. бракеражный журнал;

2.3. журнал замены блюд;

2.4. журнал здоровья и сотрудников пищеблока;

2.5. накопительную ведомость.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 И.Д. Онуфриенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

			sadik_skazka11-feodosiy@crimeaedu.ru
	2025-01-09T16:08:00+0300
	Онуфриенко Инна Дмитриевна
	Я утверждаю этот документ